
222 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
 

____________________________________________________________________________________ 
Година XLI                              _________Србобран, 04.07.2018.               ___     _____             __Брoj: 13. 
_________________________________“Излази по потреби“__________________________________ 

 
96. 

На основу члана 27. став 2. тачка 4. Одлуке о месним заједницама на територији Општине Србобран 
(„Службени лист Општине Србобран“, број 10/2018), тачке 17. Упутства о спровођењу избора за чланове Савета 
месних заједница у Општини Србобран за изборе расписане за 15. јул 2018. године од 15. јуна 2018. године, 

Комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница  на седници одржаној дана 04.07.2018. 
године, донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 
ЗАЈЕДНИЦА У ОПШТИНИ СРБОБРАН, РАСПИСАНИМ ЗА 15. ЈУЛ 2018. ГОДИНЕ       

 
I 

За гласање на изборима за чланове савета месних заједница у Oпштини Србобран расписаним за 15. јул 

2018. године, одређује се укупно 9 бирачких места, и то: 
 
 

Редни 
број 

Назив бирачког 
места 

Адреса бирачког 
места 

Подручје које обухвата бирачко место 

1 

 Установа за 

предшколско 

васпитање и 
образовање 
«Радост» 

Србобран,  

Ратарска ББ 

Авалска, Б.Нушића, Јованов Тодора, Космајска, 

Мишарска, Неретвљанска, Новосадска, Новосадски пут, 
Пионирска, Смедеревска, Туријски пут, Змајевачки пут, 
Жељезничка, Ђ.Зличића, Партизанска, Струмичка, 
Пролетерска, Ратарска, Салашка, Војвођанских бригада, 
Шлајз, зграда Електроистока, 

2 

Установа за 
предшколско 
васпитање и 
образовање 

«Радост», школа 
«Нецић»,  

Ј. Поповића 9        
Србобран 

Девет Југовића 1-33 и 2-26, Добровољачка 1-27 и 2-30, 
Жарка Зрењанина 1-29 и 2-36, Ј.Поповића, Милоша 
Обилића 1-19 и 2-20,  Петра Драпшина 27-53 и 40-68, 
Салаш Сирњево, Вука Караџића 1-19 и 2-22, Доситејева, 
Јована Јовановића Змаја, Карађорђева, Светозара 

Марковића, Светог Саве 1-49 и 2-36, Србијанска, Трг 
Николаја Велимировића, Трг слободе, Хајдук Вељка 1-9 и 
2-10, Ђуре Јакшића, и Милоша Црњанског 1-21 и 2-28 ; 

3 

Локал «Златни 
рог» 

Његошева 1   
Србобран 

Др. Ђорђа Бастића, Призренска, Салаш суботички пут, 

Светог Саве 51-115 и 38-132, Солидарности, Шумадијска, 
Барска, Бачка, Гаврила Принципа, Иђошка, Лазе Костића, 

Милоша Обилића 21-51 и 22-42, Петра Драпшина 1-25 и 
2-38, Филипа Вишњића, Цара Лазара, Барток Бела, 
Београдска, Васе Пелагића, Лист Ференца, Његошева, 
Поповача Венац, Рибарска, Салаши: Поповача и   Торине,  

4 
Локал 
„Тамбурашев“ 

Хајдук Вељка бр. 85 
Србобран 

27. марта, Данила Киша, Јадранска, Каналска, Меше 

Селимовића, Мије Пивнички, Миладина Јоцића, Милоша 
Црњанског 23-49 и 30-74, Николе Тесле, Омладинска, 
Јована Стерије Поповића, Хајдук Вељка     11 -85 и 12-
60, Девет Југовића 35-95 и 28-100, Добровољачка 29-85 
и 32-92, Петра Драпшина, 55-119 и 70-136, салаш 
Разлеви и  Цетињска,  

5 

 

Установа за 
предшколско 
васпитање и 

образовање 
«Радост» 
Србобран, «Каћ»  

Н. Тесле бб   

Србобран 

Бјеловарска, Војводе Синђелића, Дунавска, Жарка 
Зрењанина, 31-101 и 38-112, Земљорадничка, Кнез 
Михајлова, Мала, Марка Краљевића, Нишка, Савска, 
Вардарска, Врбашка, Врбашки пут, Дравска, Дринска, 
задругарска, Ивана Милутиновића, Иве Андрића, 
Кајмакчаланска, Моравска, Саве Ковачевића, Стевана 

Сремца, Салаш Радош,  



стр.бр.                                        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН             _04.07.2018.  Број 13 
 
 

 

223 

6 

Установа за 
предшколско 

васпитање и 
образовање 
«Радост» 
Србобран, «Тук»  

М. Обилића 70 
Србобран 

Бардова, Васе Чарапића, Вука Караџића 21-49 и 24-46, 
Политова, Салаш Тук, Соње Маринковић, Станоја 
Главаша, Бигина, Вука караџића 51-83 и 48-74, Илије 
Бирчанина, Милоша Обилића 53-163 и 44-144, Дожа 
Ђерђа, Напредна, Петефи Шандора, Скопљанска, Ади 
Ендре, Дубровачка, Јожеф Атиле, Крива, Фрушкогорска, 
Вереш Мартон Михаља, Виноградска, Војвођанска, Живка 

Продановића, Пап Павла, Пољска, Првомајска, 
Скадарска, Солунска, Таковска, Туријска и Улица 1848 

7 

Установа за 
предшколско 
васпитање и 
образовање 

«Радост» 

Србобран, 
«Беглук»  

19. октобра 68 

Србобран 

19. октобра, 7. јула, Банатска, Барањска, Ивана Цанкара, 
Крајишка, Кривајска, Мађарска, Новака Голупског, Пере 
Сегединца, Радничка, Србобрански шанац, Телечка, 

Алексе Шантића, Бранка Радичевића, Бечејски пут - 
Млака, Дурмиторска, салаш Бели Јарош, Салаш Девечер, 

Салаш Кипово, Светозара Милетића, Сегедински пут, 
Димитрија Туцовића, Зетска, Јанка Катића, Колубарска, 
Охридска, Сарајевска, Александре Крсттоношић, Нанице, 
Девечарска, Зелени Венац Сремска, Цигларска и 
Шајкашка. 

8 
Основна Школа 
„Петар Драпшин“ 

Турија, 

Доситеја 
Обрадовића 2 

територија насељеног места Турије 

9 
Основна школа 
„Жарко Зрењнин- 

Уча“ 

Надаљ, 

Светог Саве бр. 31 
територија насељеног места Надаљ 

 
II 

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Србобран“. 

 
Комисија за спровођење избора за    
чланове савете месних заједница    ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Број: 013-1-73/2018  Драган Шарчев, с.р. 
Дана: 04.07.2018. године   

 
97. 

На основу члана 27. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији Oпштине Србобран („Службени 
лист Oпштине Србобран“, број 10/2018), тачке 13. Упутства о спровођењу избора за чланове Савета месних 
заједница у Oпштини Србобран за изборе расписане за 15. јул 2018. године од 15.06.2018. године, тачке 17. 

Рокова о обављању изборних радњи у поступку избора чланова савета месних заједница у Oпштини Србобран 
расписаних за 15. јул 2018. године од 15.06.2018. године, Комисија за спровођење избора за чланове савета 

месних заједница на седници одржаној дана 04.07.2018. године донела је  
        

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА  ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА  МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ИЗБОРИМА 

15. ЈУЛА 2018. ГОДИНЕ 

 
I 

Утврђује се Листа кандидата за избор чланова савета месних заједница  у Oпштини Србобран. 
Кандидати за чланове савета у Месној заједници Србобран су: 

 

Р. 
бр. 

Слоган Име, презиме и надимак 
Година 
рођења 

Занимање Место и адреса пребивалишта 

1 
ЗА 
НАПРЕДНИ 

СРБОБРАН 

НИНОСЛАВ ЈОКАНОВИЋ - 

НИНО 
1978 ПОЉОПРИВРЕДНИК СРБОБРАН, 9 ЈУГОВИЋА 66 

2 
ЗА 
НАПРЕДНИ 
СРБОБРАН 

МИЛИЦА ЗАРИЋ 1991 
ДИПЛОМИРАНИ 
ЕКОНОМИСТА 

СРБОБРАН,  
ЖАРКА ЗРЕЊАНИНА 110 



стр.бр.                                        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН             _04.07.2018.  Број 13 
 
 

 

224 

3 

ЗА 

НАПРЕДНИ 
СРБОБРАН 

БОЈАНА ЈОКИЋ 1983 ВАСПИТАЧ 
СРБОБРАН,  
СТАНОЈА ГЛАВАША 9 

4 

ЗА 

НАПРЕДНИ 
СРБОБРАН 

СЛОБОДАН СУБИЋ 1985 

ПРОФЕСОР СПОРТА 

И ФИЗЧКОГ 
ВАСПИТАЊА 

СРБОБРАН,  
ДАНИЛА КИША 3 

5 

ЗА 

НАПРЕДНИ 
СРБОБРАН 

МИРОСЛАВ РЕЉИЋ 1994 
СТРУКОВНИ 

ИНЖИЊЕР ЗАШТИТЕ 
СРБОБРАН,  
МИЛОША ЦРЊАНСКОГ 22 

6 
ЗА 
НАПРЕДНИ 
СРБОБРАН 

ВЛАДИМИР ШАРЧЕВ 1991 ПРАВНИК 
СРБОБРАН,  
НИКОЛЕ ТЕСЛЕ 13 

7 
ЗА 
НАПРЕДНИ 

СРБОБРАН 

ЂОРЂЕ ДЕБЕЉАЧКИ  1960 
МЕДИЦИНСКИ 

ТЕХНИЧАР 
СРБОБРАН,  
СВЕТОГ САВЕ 70 

8 

ЗА 

НАПРЕДНИ 
СРБОБРАН 

РОБЕРТ САБО 1978 ПОЉОПРИВРЕДНИК 
СРБОБРАН,  
19. ОКТОБРА 104 

9 
ЗА 
НАПРЕДНИ 
СРБОБРАН 

МИЛАН БРАНКОВ – 
МОНЂА  

1966 
ПОЉОПРИВРЕДНИ 

ТЕХНИЧАР 
СРБОБРАН,  
СКОПЉАНСКА 18/1 

10 
ЗА 
НАПРЕДНИ 
СРБОБРАН 

САВКА ЛАЗИЋ 1971 
ТЕКСТИЛНИ 

КОНФЕКЦИОНЕР 
СРБОБРАН,  
ВРБАШКА 5 

11 
ЗА 
НАПРЕДНИ 

СРБОБРАН 

ЈОЖЕФ СЕГИ 1983 ПОЉОПРИВРЕДНИК 
СРБОБРАН,  
ПЕРЕ СЕГЕДИНЦА 81 

12  АЛЕКСАНДАР РОМАНОВ 1974 
ВЕТЕРИНАРСКИ 

ТЕХНИЧАР 
СРБОБРАН,  
9 ЈУГОВИЋА 65/А 

13 

SZENTTAM
ÁSIAK 

SZENTTAM
ÁSÉRT-
СРБОБРАН
ЦИ ЗА 
СРБОБРАН 

 ТИБОР БАРНА 1975 ЕЛЕКТРО ТЕХНИЧАР 
СРБОБРАН,  
ШАЈКАШКА 36 

14 

SZENTTAM

ÁSIAK 
SZENTTAM
ÁSÉRT-
СРБОБРАН
ЦИ ЗА 
СРБОБРАН 

ЕРЖЕБЕТ ГАЗДИК 1957 ПЕНЗИОНЕР 
СРБОБРАН,  
ВИНОГРАДСКА 23 

15 

SZENTTAM
ÁSIAK 
SZENTTAM
ÁSÉRT-
СРБОБРАН
ЦИ ЗА 

СРБОБРАН 

ЈОВАН ЗОТИН 1964 
ПОЉОПРИВРЕДНИ 

ТЕХНИЧАР 
СРБОБРАН,  
ВЕРЕШ МАРТИ МИХАЉА 7 

16 

SZENTTAM
ÁSIAK 
SZENTTAM
ÁSÉRT-

СРБОБРАН
ЦИ ЗА 
СРБОБРАН 

ЧАБА ЛУКАЧ 1979 РАДНИК 
СРБОБРАН,  
ДУБРОВАЧКА 78 

17 

SZENTTAM

ÁSIAK 
SZENTTAM

ÁSÉRT-
СРБОБРАН
ЦИ ЗА 

МЛАДЕН АНОЈЧИЋ 1991 
ХЕМИЈСКИ 

ТЕХНИЧАР 

СРБОБРАН,  

ПОПОВАЧА ВЕНАЦ 20 



стр.бр.                                        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН             _04.07.2018.  Број 13 
 
 

 

225 

СРБОБРАН 

18 

ЈЕДИНСТВ
ЕНА 
СРБИЈА – 

ДРАГАН 
МАРКОВИ
Ћ ПАЛМА 

ЈОВАН ПЕРОВИЋ 1962 ПЕНЗИОНЕР 
СРБОБРАН,  

ВЕРЕШ МАРТИ МИХАЉА 18 

19 

ЈЕДИНСТВ
ЕНА 

СРБИЈА – 
ДРАГАН 
МАРКОВИ

Ћ ПАЛМА 

ШАЈИН ЗОРАН 1963 
ПРОФЕСИОНАЛНИ 

ВОЗАЧ 
СРБОБРАН,  
ШУМАДИЈСКА 10 

20 

ЈЕДИНСТВ
ЕНА 

СРБИЈА – 
ДРАГАН 
МАРКОВИ
Ћ ПАЛМА 

МИЛИЦА РМУШ 1997 
ИНДУСТРИЈСКИ 

ТЕХНИЧАР 
ФАРМАЦИЈЕ 

СРБОБРАН,  
ФИЛИПА ВИШЊИЋА 1 

21 

ЈЕДИНСТВ

ЕНА 
СРБИЈА – 
ДРАГАН 
МАРКОВИ
Ћ ПАЛМА 

БРАНИСЛАВА ПЕТРОВИЋ 1948 ПЕНЗИОНЕР 
СРБОБРАН,  
ЛАЗЕ КОСТИЋА 14 

22 

ЈЕДИНСТВ

ЕНА 

СРБИЈА – 
ДРАГАН 
МАРКОВИ
Ћ ПАЛМА 

ВАСИЛИЈА ВРАЧАРИЋ-
СЕКА 

1976 ДОМАЋИЦА 
СРБОБРАН,  
ФИЛИПА ВИШЊИЋА 1 

23 

ЈЕДИНСТВ
ЕНА 
СРБИЈА – 
ДРАГАН 
МАРКОВИ
Ћ ПАЛМА 

ЈОЖЕФ ПУЛАИ 1960 РАДНИК 
СРБОБРАН,  
ЈОЖЕФ АТИЛЕ 5 

24 

ЈЕДИНСТВ
ЕНА 
СРБИЈА – 
ДРАГАН 
МАРКОВИ

Ћ ПАЛМА 

МИЛОРАД ЂУРИЋ 1962 ПЕНЗОНЕР 
СРБОБРАН,  
МИЛОША ЦРЊАНСКОГ 15 

25 

ЈЕДИНСТВ
ЕНА 
СРБИЈА – 
ДРАГАН 
МАРКОВИ
Ћ ПАЛМА 

ЧЕДОМИР ОСТОЈИЋ 1957 ПЕНЗИОНЕР 
СРБОБРАН,  
ЛАЗЕ КОСТИЋА 19/А 

26 

ЈЕДИНСТВ
ЕНА 
СРБИЈА – 
ДРАГАН 
МАРКОВИ
Ћ ПАЛМА 

НИКОЛА ЈАНКОВИЋ 1981 
ГРАЂЕВИНСКИ 

РАДНИК 
СРБОБРАН,  
ДУНАВСКА 30 

27 

ЈЕДИНСТВ

ЕНА 
СРБИЈА – 
ДРАГАН 
МАРКОВИ

Ћ ПАЛМА 

БРАНИСЛАВА БЕРИЋ 1988 
ДИПЛОМИРАНИ 

МЕНАЏЕР 
СРБОБРАН,  
ЛАЗЕ КОСТИЋА 11 

 



стр.бр.                                        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН             _04.07.2018.  Број 13 
 
 

 

226 

Кандидати за чланове савета у Месној заједници Турија су: 

 

Р. 
бр. 

Предлагач 
Име, презиме и 

надимак 
Година 
рођења 

Занимање Место и адреса пребивалишта 

1 
ЗА НАПРЕДНУ 
ТУРИЈУ 

МИЛОШ 
ЈОВАНОВИЋ – 
ШОВЉАН 

1981 АУТОЕЛЕКТРИЧАР 
ТУРИЈА,  
СВЕТОЗАРА МАРКОВИЋА 3А 

2 
ЗА НАПРЕДНУ 
ТУРИЈУ 

ЉИЉАНА КОВАЧИЋ 1972 ПРЕДУЗЕТНИК 
ТУРИЈА,  
БРАЋЕ МЕДУРИЋ 2 

3 
ЗА НАПРЕДНУ 

ТУРИЈУ 
МИЛАН СРДАНОВИЋ 1991 

МАСТЕР ИНЖИЊЕР 
ЗАШТИТЕ ОД 

КАТАСТРОФАЛНИХ 
ПОЖАРА 

ТУРИЈА,  

ЈОВАНА ПОПОВИЋА 8 

4 
ЗА НАПРЕДНУ 

ТУРИЈУ 
СТЕФАН ШИЈАЧИЋ 1991 УГОСТИТЕЉ 

ТУРИЈА,  

22. ОКТОБРА 4 

5 
ЗА НАПРЕДНУ 
ТУРИЈУ 

СЛОБОДАН ЈОЦИЋ – 
ШИЦА 

1984 
УПРАВЉАЧ 

ГРАЂЕВИНСКОМ 
МЕХАНИЗАЦИЈОМ 

ТУРИЈА,  
КАНАЛСКА 1 

6 
ЗА НАПРЕДНУ 
ТУРИЈУ 

ГОРАН 
ЈАКОВЉЕВИЋ 

1988 
ПОЉОПРИВРЕДНИ 

ТЕХНИЧАР 
ТУРИЈА,  
ДОСИТЕЈА ОБРАДОВИЋА 10 

7 
ЗА НАПРЕДНУ 
ТУРИЈУ 

МИЛОШ КЕРКЕЗ 1962 
ПОЉОПРИВРЕДНИ 

ТЕХНИЧАР 
ТУРИЈА,  
ВИДОВДАНСКА 39А 

8  
АЛЕКСАНДАР 
ЈОЈКИЋ – СКАЛЕ 

1961 ПРАВНИ ТЕХНИЧАР 
ТУРИЈА,  
ЈОВАНА ПОПОВИЋА 28 

9  
РАДОСЛАВ 
ГАЈИНОВИЋ 

1987 СТУДЕНТ 
ТУРИЈА,  
ВОЈВОЂАНСКА 21 

10  
СВЕТОЗАР СРДАНОВ 

– ТАТИКА 
1955 

МЕДИЦИНСКИ 

ТЕХНИЧАР 

ТУРИЈА,  

СВЕТОГ САВЕ 52/А 

11  
МИЛАН МИЛОШЧИН 
– ШИМЛИЈА 

1962 ЛОВОЧУВАР 
ТУРИЈА,  
ВУКА КАРАЏИЋА 26 

12  
ЈОВИЦА ЋУРЧИЋ – 
ЋУРЕ 

1973 ЕЛЕКТРОМОНТЕР 
ТУРИЈА,  
СВЕТОЗАРА ПОПНОВАКОВА 
12 

13  
ВЛАДИМИР 
НИЋЕТИН – БЕЛИ 

1968 ПАОР 
ТУРИЈА,  
СВЕТОЗАРА ПОПНОВАКОВА 
24 

 
Кандидати за чланове савета у Месној заједници Надаљ су: 

 

Р. 
бр. 

Предлагач 
Име, презиме и 

надимак 
Година 
рођења 

Занимање Место и адреса пребивалишта 

1 
ЗА НАПРЕДНИ 
НАДАЉ 

ДЕЈАНА 
АЛЕКСИЈЕВИЋ 

1988 
ЕКОНОМСКИ 
ТЕХНИЧАР 

НАДАЉ,  
БРАЋЕ ПАНТИЋ 34 

2 
ЗА НАПРЕДНИ 
НАДАЉ 

БРАНКО КОБАЦ 1982 МАШИНБРАВАР 
НАДАЉ,  
ПАРТИЗАНСКА 45 

3 
ЗА НАПРЕДНИ 
НАДАЉ 

БРАНИСЛАВА 
ВУЈКОВ 

1983 
ПОЉОПРИВРЕДНИ 

ТЕХНИЧАР 
НАДАЉ,  
СВЕТОГ САВЕ 10 

4 
ЗА НАПРЕДНИ 
НАДАЉ 

ЂОРЂЕ ТОТ 1991 АУТОЕЛЕКТРИЧАР 
НАДАЉ,  
ДР. ЛАЗАРА РАКИЋА 9 

5 
ЗА НАПРЕДНИ 
НАДАЉ 

ЈОВАН САВЕЉЕВ 1983 
ЕЛЕКТРОИНСТАЛАТ

ЕР 
НАДАЉ,  
БРАЋЕ ЈОЦКОВ 1 

6 
ЗА НАПРЕДНИ 
НАДАЉ 

НЕДЕЉКО ШУЋОВ 1989 ГРАЂЕВИНАЦ 
НАДАЉ,  
БРАЋЕ ПАНТИЋ 36 

7 
ЗА НАПРЕДНИ 
НАДАЉ  

НЕБОЈША 
НЕДЕЉКОВИЋ 

1972 ВЕТЕРИНАР  
НАДАЉ,  
ЗЕМЉОРАДНИЧКА 46 



стр.бр.                                        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН             _04.07.2018.  Број 13 
 
 

 

227 

8 

ЈЕДИНСТВЕНА 

СРБИЈА – 
ДРАГАН 
МАРКОВИЋ 
ПАЛМА 

МИЛАНА 
ДЕБЕЉАЧКИ 

1994 СТУДЕНТ 
НАДАЉ,  
ДР. ЛАЗАРА РАКИЋА 15 

9 

ЈЕДИНСТВЕНА 
СРБИЈА – 
ДРАГАН 
МАРКОВИЋ 
ПАЛМА 

СОФИЈА 
ДЕБЕЉАЧКИ 

1992 КУВАР 
НАДАЉ,  
БРАЋЕ МАЖИЋ 2 

10 

ЈЕДИНСТВЕНА 

СРБИЈА – 
ДРАГАН 
МАРКОВИЋ 
ПАЛМА 

ДРАГАН ШАЈИН 1993 НЕЗАПОСЛЕН 
НАДАЉ,  
ДР. ЛАЗАРА РАКИЋА 76 

11 

ЈЕДИНСТВЕНА 
СРБИЈА – 

ДРАГАН 
МАРКОВИЋ 
ПАЛМА 

МИЛЕНКО 
СИРИШКИ 

1986 ПРЕДУЗЕТНИК 
НАДАЉ,  
ШУМСКА 9/А 

12 

ЈЕДИНСТВЕНА 
СРБИЈА – 

ДРАГАН 
МАРКОВИЋ 
ПАЛМА 

НАДА ПЕШКАНОВ 1975 ДОМАЋИЦА 
НАДАЉ,  
БРАЋЕ ЈОЦКОВ 81 

 
II 

Листа кандидата, мора за време гласања бити видно истакнута на бирачком месту.    
 

III 

Ово Решење објавити у „Службеном листу Општине Србобран“.                            

 
Комисија за спровођење избора за    
чланове савете месних заједница    ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Број: 013-1-72/2018  Драган Шарчев, с.р. 
Дана: 04.07.2018. године   

 
 

 
 
 
 

Р.бр. С А Д Р Ж А Ј 
Број 

стране 

 КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА    

96 
Решење о одређивању бирачких места за гласање на изборима за чланове савета месних 
заједница у Општини Србобран, расписаним за 15. јул 2018.године  222 

97 
Решење о утврђивању Листе кандидата за избор чланова савета месних заједница на 
изборима 15. јула 2018. године 223 

 
 
 
 
 
 

ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА СРБОБРАН 

Телефон: (021) 730-020; Телефон/Факс: (021) 730-402 
Жиро рачун број: 840-144640-89 

Адреса: Трг Слободе број 2 
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Драган Шарчев 

www.srbobran.rs 
Превод „Службеног листа Општине Србобран“ са српског на мађарски језик врши  

„NS PRO group“, Нови Сад, Железничка 4 
 

http://www.srbobran.rs/

